
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy Kożuchów 

w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 464.705,66 złotych (słownie: czterysta 

sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięć złotych 66/100), określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/327/17  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 2 marca 2017 r.  

 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

 
cena 

jednostkowa 
brutto w zł. 

Łączna 
wartość 
brutto w 
złotych 

Boiska wielofunkcyjne przy SP Nr 1 w Kożuchowie 1 464.705,66 zł 464.705,66 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
- boisko wielofunkcyjne do gry w mini piłkę nożną oraz tenisa o 
nawierzchni ze sztucznej trawy –pow. 1624 m2; 
- boisko wielofunkcyjne przeznaczone do gry w kosza i w siatkówkę o 
nawierzchni poliuretanowej- pow. 493 m2; 
- wyposażenie boiska: 
Bramki do piłki nożnej- stalowe, wym. 5,0 mx 2,0m montowane w 
tulejach- szt.2+ siatki do bramek szt. 2 
Stojaki do koszykówki stalowe, dwu słupowe, ocynkowane o wysięgu 
220 cm, tablica o wymiarach 180x105 cm, obręcz wzmocniona, siatka 
łańcuchowa – 2 zestawy 
Słupki aluminiowe dla siatkówki montowane w tulejach z regulacją 
wysokości mocowania siatki i mechanizmem naciągowym –szt.2 
Siatka całosezonowa do siatkówki – szt.1 
Siatka całosezonowa do tenisa – szt.1 
Ławki przy boisku z siedziskiem drewnianym przymocowane do 
konstrukcji żeliwnej, na trwale zamontowanej w gruncie za pomocą 
fundamentu betonowego- szt.4 
Śmietniki - szt.2 
Piłkochwyty z siatki PP o oczkach 45x45x4 mm w kolorze zielonym 
zamocowane na słupach stalowych, ocynkowanych ogniowo i 
pomalowanych proszkowo. 
-  opaski z kostki betonowej szarej gr. 6 cm na podsypce piaskowej 
(szerokość 80 cm -wszystkie boki boiska wielofunkcyjnego oprócz 
boku przy schodach) wraz z obrzeżem betonowym szarym 6 x 20 x 
100 cm na podsypce piaskowej, 
- opaski z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce piaskowej 
(szerokość 60 cm - bok przy schodach) wraz z umocnieniem skarpy 
płytą ażurową na podsypce piaskowej. 
Łączna powierzchnia wykonanych nawierzchni z kostki brukowej 
betonowej – 141,7 m2, powierzchnia nawierzchni z płyty ażurowej 
29,4 m2. 

 

RAZEM  1 464.705,66 zł 464.705,66 zł 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku

organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową

Nr 1 w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.




